Onuncu yüzyılda gebeler ve çocuklar üzerine
yazılmış diğer bir eserin yazarı Ebû’l-Abbâs
Ahmed b. Muhammed b. Yahyâ el-Beledî’dir.
Ahmed Ebî’l-As‘as’dan eğitim almıştır. Mısır’da
Fatimî veziri Ya‘kûb b. Kils’in (ö. 380/990)
hizmetinde ünlenen ve eserini ona ithaf eden
Beledî, 4./[10]. yüzyılın son çeyreğinde vefat
etmiştir.6 Beledî’nin Kitâbu Tedbîri’l-Habâlâ ve’l-
Etfâl ve’s-Sıbyān adlı eseri üç makale üzerine
düzenlenmiştir. Eserin ilk makalesi gebeler
ve çocukların tedbiri, onlarda ortaya çıkan
belirtilerin ve hastalıkların tedavisi başlığını
taşımakta ve 57 bölümden oluşmaktadır.

Der-saʿādet’e 15gelüb ʿilm-i ṭıbba
saʿy iderek bir ṭabīb-i ḥāẕıḳ olmaḳla Dārü’s-
Saʿāde 16Aġası Yūsuf Aġa’nuñ himmetiyle Serāyı

Hümāyūn eṭıbbāyı muḥteremesi 17zümresine idḫāl
olunmuş, 1095/1682’de Ḳāḍī-ʿasker Minḳārī-zāde
18ʿAbdullah Efendi’den mülāzım ve taḥṣīl-i ʿulūma
ʿāzim olmuşdur.
191099/1687’de Serāyı Ġalaṭa, 1103/1691’de Müftī
Ḥuseyn Efendi, 1109/1697’de 20Etmekci-oġlı,
1112/1701’de Ḳoca Muṣṭafā Paşa Medreselerine,
1114/1702’de [56] 1Ṣaḥn-ı Semān’dan birine,
1115/1703’de Sinān Paşa Medresesi’ne müderris
taʿyīn 2olundı. 1115/1703’de Diyār-ı bekr (Āmed)
ḳāḍīsı oldı. Bir sene 3ẓabṭ itdikden ṣoñra ʿavdet
iderken masḳaṭ-ı reʾsi olan Ayaş’a civār 4Anḳara’da
vefāt eyledi. Vefatı 1116/1704’dür.
5Ḫōş ṣoḥbet, laṭīf-i ḫilḳat, fenn-i ṭıbbda māhir,
levāzım-ı ʿulūmda 6maḥfūẓātı vāfir idi. ʿİlm-i
ṭıbba dāʾir olan çend ʿaded teʾlīfātı muʿteber
7ve ḳıymetdārdur.